
ZARZĄDZENIE NR 146/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 18 sierpnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.136.2016, 
z dnia 23 sierpnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.139.2016 oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z 
dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, poprzez zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 38.230,00  zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 
1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 611 559,00 38 230,00 16 649 789,00
85206 Wspieranie rodziny 0,00 21 300,00 21 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

0,00 21 300,00 21 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

68 705,00 16 930,00 85 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 085,00 16 930,00 48 015,00

Razem: 52 137 322,22 38 230,00 52 175 552,22

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 296.160,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2016 rok o kwotę 334.390,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2 Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 970 122,22 0,00 1 970 122,22

60016 Drogi publiczne gminne 503 954,41 - 80 000,00 423 954,41
4300 Zakup usług pozostałych 182 854,41 13 000,00 195 854,41

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 220 100,00 - 93 000,00 127 100,00

60017 Drogi wewnętrzne 628 779,22 80 000,00 708 779,22
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 453 779,22 75 000,00 528 779,22

Id: 4ABDA5F0-92A1-4FA6-8A1C-521CE02791A7. Podpisany Strona 1



710 Działalność usługowa 277 000,00 0,00 277 000,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 169 000,00 - 3 400,00 165 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 - 3 400,00 161 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 35 000,00 3 400,00 38 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 400,00 38 400,00
750 Administracja publiczna 4 736 652,00 0,00 4 736 652,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 894 059,00 - 1 500,00 3 892 559,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

27 500,00 - 3 000,00 24 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00
4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 1 500,00 38 500,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 152 600,00 1 500,00 154 100,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12 600,00 1 500,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 400,00 - 1 000,00 91 400,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 014 581,88 0,00 21 014 581,88
80101 Szkoły podstawowe 9 046 782,84 - 108 000,00 8 938 782,84

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 757 341,69 - 92 000,00 5 665 341,69

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 108 768,27 - 16 000,00 1 092 768,27

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9 380,00 - 1 000,00 8 380,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 173 252,54 - 3 000,00 170 252,54

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 1 589,00 39 589,00
4300 Zakup usług pozostałych 42 840,00 3 000,00 45 840,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 700,00 - 589,00 1 111,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 862 691,12 69 000,00 931 691,12

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

38 220,00 2 000,00 40 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 494 132,00 62 000,00 556 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 140 378,08 5 000,00 145 378,08

80104 Przedszkola 2 837 629,00 60 000,00 2 897 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 437 180,00 60 000,00 497 180,00

80110 Gimnazja 4 385 234,08 - 21 000,00 4 364 234,08

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 342 080,00 - 21 000,00 2 321 080,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 856 742,70 0,00 856 742,70

4260 Zakup energii 46 000,00 - 2 000,00 44 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

162 928,00 0,00 162 928,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 79 485,00 - 5 000,00 74 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 358,36 5 000,00 17 358,36

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

857 654,00 0,00 857 654,00

Id: 4ABDA5F0-92A1-4FA6-8A1C-521CE02791A7. Podpisany Strona 2



podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 500 076,83 - 16 000,00 484 076,83

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 14 000,00 39 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 520,00 2 000,00 19 520,00

851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 51 150,00 - 3 500,00 47 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 3 500,00 13 500,00
852 Pomoc społeczna 18 514 539,00 38 230,00 18 552 769,00

85203 Ośrodki wsparcia 574 128,00 0,00 574 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 323 199,00 - 800,00 322 399,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 80 928,00 - 7 000,00 73 928,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 7 800,00 7 800,00

85206 Wspieranie rodziny 47 130,00 21 300,00 68 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31 200,00 21 300,00 52 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

68 705,00 16 930,00 85 635,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 68 705,00 16 930,00 85 635,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 944 800,00 0,00 944 800,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 810,00 1 121,00 13 931,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 56 500,00 - 1 121,00 55 379,00

926 Kultura fizyczna 1 298 000,00 0,00 1 298 000,00
92601 Obiekty sportowe 319 130,00 - 8 250,00 310 880,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

123 000,00 - 8 250,00 114 750,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 897 700,00 8 250,00 905 950,00
4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 40 500,00 - 10 000,00 30 500,00

4260 Zakup energii 120 000,00 - 2 000,00 118 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 10 000,00 102 000,00
4430 Różne opłaty i składki 7 960,00 - 5 000,00 2 960,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

49 000,00 8 250,00 57 250,00

Razem: 56 363 392,24 38 230,00 56 401 622,24

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) zwiększyć dochody o kwotę 16.930,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 866 304,00 16 930,00 13 883 234,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 31 085,00 16 930,00 48 015,00

Id: 4ABDA5F0-92A1-4FA6-8A1C-521CE02791A7. Podpisany Strona 3



pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 085,00 16 930,00 48 015,00

Razem: 14 178 507,48 16 930,00 14 195 437,48

2) zwiększyć wydatki o kwotę 16.930,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z 
zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 866 304,00 16 930,00 13 883 234,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

31 085,00 16 930,00 48 015,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 31 085,00 16 930,00 48 015,00

Razem: 14 178 507,48 16 930,00 14 195 437,48

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 4ABDA5F0-92A1-4FA6-8A1C-521CE02791A7. Podpisany Strona 4




